

---

## Sistem de supraveghere video 8 camere

I.D.: 70338135

---

Data publicarii 20.06.22

Coduri CPV 32323500-8

---

Pretul estimativ: 79.880,00 RON - 79.880,00 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Sistem de supraveghere video 8 camere , include 1. Camera de supraveghere interior Hikvision infrared 4 buc X 290 lei= 1.160 lei 2. Camera de supraveghere exterior Hikvision infrared 4 buc X690 lei= 2.760 lei 3. Sursa alimentare 8 buc X190 lei= 1.520 lei 4. Accesorii, conectica 1 set x 1.500 lei= 1.500 lei 5. Cablu UTP/FTP cat 6 400ml X3,9 lei= 1.560 lei 6. Digital Video Recorder 8 porturi 5MP 1 bucx 980 lei = 980 lei 7. HDD 2TB Sata surveillance 1 buc X 390 lei= 390 lei 8. Canal de cablu si accesorii 100ml X 2,7 lei= 270 lei 9. Proiect sistem supraveghere 1 buc X 980 lei = 980 lei 10. Manopera executie, montaj, testare 3 lucratori 5zile 3X5X590 lei= 8.850 lei

---